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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

تساوی ذخیره ها مقابل 
تیم زرینچه

گولسیانی پنالتی 
خراب کرد!

ز  سرخپوشان پایتخت بعد ا
پیروزی خارج از خانه مقابل 
تراکتور بامداد پنجشنبه به 
تهران بازگشتند و عصر همان 
روز ریکاوری کردند. از ساعت ۱۹ 
نیز بازیکنانی که مقابل تراکتور در 
ترکیب اصلی نبودند در دیداری 
تدارکاتی در ورزشگاه شهید 
کاظمی مقابل تیم آریو اسلامشهر 
به میدان رفتند. پیش از شروع 
بازی، یحیی گل محمدی و افشین 
پیروانی با جواد زرینچه سرمربی 
تیم حریف خوش و بش کردند. 
نیمه نخست با تساوی بدون گل 
به پایان رسید. در نیمه دوم و 
در دقیقه ۶۵، مهدی عبدی یک 
پنالتی برای پرسپولیس گرفت. 
ضربه پنالتی را گولسیانی زد اما 
دروازه بان حریف آن را مهار کرد. 
در ادامه، تلاش سرخپوشان برای 
گلزنی بی ثمر بود و در دقیقه ۸۵ 
نیز گل گولسیانی روی پاس مهدی 
عبدی با پرچم کمک داور آفساید 
اعلام شد تا بازی با همان تساوی 

بدون گل به پایان رسید.

پرسپولیس یحیی 
دنبال رکورد بیشترین 

برد متوالی لیگ برتر
پس از روزی که پرسپولیس در 
استادیوم آزادی و در هفته بیست 
و سوم لیگ قبل با نتیجه یک 
بر صفر و تک گل محمد کریمی 
بازیکن تیم سپاهان مقابل حریف 
اصفهانی در استادیوم آزادی 
باخت، این تیم از هفته بیست 
و چهارم لیگ برتر گذشته یعنی 
یازدهم فروردین سال جاری 
تا امروز همه مسابقاتش را با 
برد پشت سر گذاشته است. 
پرسپولیس از تاریخ ۱۱ فروردین 
و دیدار مقابل مس رفسنجان 
در لیگ برتر به ترتیب تیم های 
ملوان بندر انزلی، مس کرمان، 
استقلال تهران، پیکان، گل گهر 
سیرجان و نساجی مازندران را 
در چهارچوب لیگ برتر گذشته، 
همچنین آلومینیوم اراک و تراکتور 
تبریز در فصل جاری لیگ برتر را 
شکست داده است. علاوه بر 
این پرسپولیس در چهارچوب 
مرحله یک چهارم جام حذفی 
فصل پیش تیم گل گهر سیرجان 
را از پیش رو برداشت. سپس در 
نیمه نهایی مقابل تیم هوادار با 
برتری سه بر یک پیروز شد و در 
فینال جام حذفی استقلال را دو 
بر یک شکست داد و قهرمان شد. 
مجموع بردهای پرسپولیس در 
طول مسابقات گذشته به عدد ۱۲ 
رسیده و رکورد قابل توجهی برای 
این تیم به ثبت رسیده است. از 
طرفی بیشترین پیروزی پیاپی در 
تاریخ لیگ برتر ۹ برد پیاپی بود که 
پرسپولیس با برد مقابل تراکتور 
بار دیگر موفق به ثبت آن شد. 
پیش از این پرسپولیس در فصل 
۸۶-۸۵ و ۸7-۸۶ توانسته بود ۹ 
برد پیاپی را ثبت کند و همچنین 
تیم سپاهان در فصل ۹4-۹3 و 
۹۵-۹4 به چنین آماری رسیده 
بودند. حال اگر پرسپولیس بتواند 
حریف بعدی خود یعنی ذوب آهن 
را شکست دهد به آمار ۱۰ برد 
پیاپی در لیگ برتر می رسد و 
رکورد فوق العاده ای برای یحیی 

گل محمدی خواهد بود.

 zخبر

یاسین سلمانی

دوباره به پرسپولیس نزدیکش کردند!

از دو ماه قبل شنیده شد استقلال و پرسپولیس او را می خواهند اما از همان 
زمان هم گفته می شد دنبال لژیونر شدن است. مدتی قبل شنیده شد استقلال 
موفق شده با او توافق کند و این بازیکن آبی پوش خواهد شد. از طرفی از اردوی 
پرسپولیس خبر می رسید هیچ مذاکره ای با این بازیکن صورت نگرفته. عجیب 
اینکه حالا باز هم شنیده می شود به پرسپولیس نزدیک شده اما اولویتش 
خارج است! انگار عده ای دوست دارند دوباره او را به پرسپولیس نزدیک کنند.

مرتضی پورعلی گنجی

بالاترین نمره با سرعت بالا

در دو صحنه بازی مقابل تراکتور، سرعت بالای این مدافع، توجه را به 
خود جلب کرد. در صحنه نیمه اول او خیلی سریع توانست خود را مقابل 
گوستاوو قرار دهد و با حرکت بدنی، بازیکن تراکتور را محو کند. در نیمه 
دوم نیز او در جدال با عارف رستمی بخوبی توپ را کنترل کرد و اجازه 
نداد مهاجم تیم تراکتور صاحب توپ شود. پورعلی گنجی با ۱۱ عملکرد 
دفاعی و یک پاس کلیدی از متریکا نمره 7.90 گرفت و برترین بازیکن شد.

وحید امیری

حرکت جوانمردانه

در پایان مسابقه با تراکتور وقتی حسین پورحمیدی گلر تراکتور دست روی 
سرش گذاشت و به خاطر تقصیرش در شکست خود را شماتت می کرد 
کاپیتان پرسپولیس به سمت این دروازه بان رفت، او را در آغوش کشید و با 
او صحبت کرد تا دلداری اش دهد. حرکت امیری در رسانه ها و فضای مجازی 
مورد استقبال هواداران قرار گرفت و ویدیوی این صحنه در صفحات هواداری 

بازنشر شد. امیری بعد از درگیری با شجاع هم واکنش جالبی داشت.

میاد سورگی هافبک جوان پرسپولیس که به تازگی با تشخیص سرمربی پرسپولیس با این تیم قرارداد 
پنج ساله امضا کرده، اولین بازی رسمی خودش را با پیراهن پرسپولیس مقابل تراکتور انجام داد. بازیکنی 
که معتقد است تیمش از هر لحاظ مستحق برد و کسب سه امتیاز مقابل تیم تراکتور سازی بوده و سه 

امتیاز حساس را در راه تکرار موفقیت کسب کرده است.

حضور تماشاگران 
مقابل ذوب در ابهام

طبق صحبت های 
سهیل مهدی و 

محمدرضا کشوری فر 
مسئول کمیته 

مسابقات و رئیس 
سازمان لیگ شنیده 

می شد ورزشگاه آزادی 
از هفته سوم میزبان 

تماشاگران خواهد 
بود اما دوباره شنیده 

می شود احتمال حضور 
تماشاگران در هفته 
سوم پایین است و 
احتمالاً پرسپولیس 

بدون حضور تماشاگران 
مقابل ذوب آهن بازی 

خواهد کرد. گفتنی 
است بازی سرخ پوشان 

مقابل ذوب آهن 
پنجشنبه برگزار خواهد 

شد و قرار بوده جام 
قهرمانی سوپرجام در 

این بازی اهدا شود که 
اگر تماشاگران نباشند 

شاید این ماجرا به 
تعویق بیفتد.

ZOOM باقریها: تصمیم سیامک شخصی بود 
اما بعداً پشیمان می شود

 ذوب آهن سخت ترین
بازی پرسپولیس خواهد بود

نبی الله باقریها، مدافع سابق پرسپولیس 
که سابقه قهرمانی در لیگ و جام حذفی با 
پرسپولیس را در کارنامه اش دارد در رابطه با برد 
با ارزش پرسپولیس و سایر موارد حائز اهمیت 

این تیم در ادامه توضیح می دهد.
 در رابطه با برد پرسپولیس مقابل تراکتور 

چه صحبتی دارید؟
خوشحالم که پرسپولیس بعد از برتری در 
یک دیدار سخت مقابل تیم اراک در دیداری 
سخت تر به برتری رسید؛ آن هم در حضور آن 
همه تماشاگر که کار را واقعاً سخت می کرد. با 
وجود این پرسپولیس سه امتیاز حساس دیگر 
را گرفت و ادامه پیدا کردن برد و گرفتن سه 
امتیازها در ابتدای فصل آن هم مقابل حریف 
قدر و سرسخت نشان می دهد که پرسپولیس 
تیم خوب و با شخصیتی است و باز هم توان 
انجام کارهای بزرگ را دارد. تیم ها در هفته اول 
شکل تیمی لازم را نگرفته اند اما خوشبختانه 
پرسپولیس از این نظر بر همه تیم ها برتری 
دارد و به دلیل تغییر کمی که داشته منسجم تر 
از هر تیم دیگری است و از ناآمادگی تیم های 
دیگر نهایت استفاده را می برد و با آنالیز و 
هدایت خوب و از جان مایه گذاشتن بازیکنان، 
پرسپولیس قادر است هر تیم دیگری را شکست 
دهد. جمع کردن امتیازات کامل هفته های اول 
خیلی مهم است و برای این تیم خیلی مهم است 
که با برد در چهار بازی اول که قبل از فیفادی 
است به تعطیلات برود و پس از ان با روحیه 
خوب خودش را برای دربی آماده کند. نکته 
خوشحال کننده فعلی هم گرفتن 3،۲ امتیاز 

مهم ابتدای فصل سرخپوشان است.
 در بازی پرسپولیس مقابل تراکتور ظهور 

مجدد ستاره های پرسپولیس مانند ترابی 
خیلی به چشم آمد؟

به هر حال خیلی مهم است که پرسپولیس 
اسکلت تیمش را حفظ کرده چون این یک 
حقیقت است که لیگ ما لیگ پر ستاره ای 
نیست و خروجی چندانی نداشته است. در 
این لیگ هم ستاره هایی مانند ترابی و صادقی 
و بازیکنانی از این دست ارزش زیادی دارند که 
خوشبختانه آنها در کنار سایر بازیکنان به دلیل 
هماهنگی قادرند بیشترین کارایی را داشته 
باشند و خوشحالم که این بازیکنان از هفته های 
اول در قالب کار تیمی درخشش خودشان را 

شروع کرده اند.
 در بازی مقابل تراکتور، شهاب زاهدی با 
وجود دوندگی و تلاش زیاد نتوانست در 

امر گلزنی موفق باشد!
شهاب زاهدی بازیکن خیلی خوبی است اما 
بازیکن درون باکس نیست و به عنوان مهاجم 
دوم و سایه می تواند بیشترین کارایی را داشته 
باشد. پرسپولیس هم در حال حاضر یک مهاجم 

متخصص درون ۱۸ قدم می خواهد که شهاب 
به عنوان یک مهاجم به عنوان مکمل در کنار او 
خیلی خوب کار کند که امیدوارم بالاخره مدیریت 
باشگاه یک مهاجم خوب و ششدانگ گلزن را 
جذب کند که او در آسیا و بازی های داخلی بتواند 
به تیم کمک کند تا مشکل گلزنی در بازی  های 

بعدی برایمان پیش نیاید.
 در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل تیم 
ذوب آهن با مربیگری محمد ربیعی چه 
صحبتی دارید؛ بازی که ممکن است با 

حضور هواداران برگزار شود؟
در این چند سال یکی از خروجی های نیمکت های 
مربیگری لیگ ما محمد ربیعی بوده؛ مربی 
که  خوب و کاربلد است. بازی پرسپولیس 
مقابل ذوب آهن، سخت ترین بازی لیگ تا قبل 
از تعطیلات محسوب می شود. دیداری که به 
جهت حضور یحیی در پرسپولیس و تبحر این 
مربی در اجرای تاکتیک های مختلف موجب 
می شود که بازی سرخپوشان مقابل ذوب آهن 
یک جنگ تمام عیار تاکتیکی باشد اما امیدوارم 
که هواداران پرسپولیس بیایند تا پرسپولیس با 
روحیه مضاعفی بازی کند و ان شاءالله جشن 
سه گانه هم قبل از بازی با حضور هواداران برگزار 
شود تا بازیکنان با روحیه مضاعفی در دیدار 
مقابل ذوب آهن بجنگند و موفق عمل کنند و 
سه امتیاز حساس دیگر را دشت کنند. نکته 
دیگر این است که پرسپولیس فعلاً روی دور برد 
است و بازیکنان با همه وجود می جنگند. عاملی 
که در کنار همدلی و یکدلی و تیم هماهنگی که 
وجود دارد با هدایت یحیی می تواند مقابل هر 

تیمی موفق عمل کند.
 اما معمولاً یحیی مقابل تیم هایی که 

مربیان آنها سبک تهاجمی دارند و بسته 
بازی نمی کنند راحت تر بازی می کنند.

بله تیم های محمد ربیعی بسته بازی نمی کنند. 
به همین دلیل هم بازی خوبی را از دو تیم 
شاهد خواهیم بود اما باید بر تاکتیک مربی تیم 
ذوب آهن غلبه کرد، که این امر هم به دلیل بهتر 

بودن پرسپولیس در دسترس است.
 در رابطه با احتمال رویارویی کمال مقابل 

پرسپولیس چه صحبتی دارید؟
به هر حال کمال بازیکن پخته ای است و من 
امیدوارم اگر بازی کرد و حتی روی نیمکت 
تیمش قرار گرفت پیش از شروع نزد سرمربی 
پرسپولیس برود و سوء تفاهم های قبلی را 
از ذهن خودش و سرمربی تیم و هواداران 

پاک کند.
 سیامک نعمتی هم در بین 

پرسپولیسی های سابق تراکتور تنها 
بازیکنی بود که قبل از بازی سمت یحیی 

نرفت!
این موضوع یک تصمیم شخصی بود. او شاید 
ناراحت بوده اما به نظرم بعداً پشیمان می شود. 
متأسفانه فوتبال ما احساسی است و هر از گاهی 
شاهد چنین اتفاقات احساسی هستیم در حالی 

که داعیه فوتبال حرفه ای داریم.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

 بازی مقابل تراکتور به لحاظ فنی چگونه بود؟
بازی سختی بود اما ما واقعاً از هر نظر استحقاق 
برد را داشتیم و در شرایطی که تیم حریف به 
معنای واقعی از تمام ظرفیت میزبانی اش استفاده 
می کرد ما باز هم تیم برتر میدان بودیم. بازی را با 
توپ پر آغاز کردیم و در همان ده پانزده دقیقه اول 
می توانستیم به گل برسیم که با بدشانسی تبدیل 
به گل نشد. بعد از آن بازی تا حدودی متعادل شد 
اما بعد از دقایقی باز هم ما بازی را در اختیار گرفتیم 
و انصافا موقعیت های بیشتری خلق کردیم و از هر 
نظر برای برد مقابل تراکتور مستحق پیروزی بودیم.
 حضور پنجاه هزار تماشاگر به لحاظ روانی روی 

بازیکنان تیمتان تأثیری نداشت؟ !
به هر حال کمی تأثیر گذار بود اما این هم یک 
موضوع مهم است که خوشبختانه در تیم ما 
بازیکنان جام جهانی بازی کرده و باتجربه زیادی 
حضور دارند از این رو دچار هیچ مشکلی نشدند 
و به لحاظ روانی و سایر موارد هم غافلگیر نشدند 
و با تمام وجود بازی کردند تا سه امتیاز شیرین و 

سخت را از خارج از خانه کسب کنیم.
 در رابطه با گل سعید صادقی که با اشتباه 
عجیب دروازه بان تراکتور نصیب هافبک 

تیمتان شد چه نظری داری؟
درست است که دروازه بان آنها اشتباه کرد و 
دروازه شان خالی شده بود اما به هر شکلی که بود 
سعید صادقی هم در شرایطی که زاویه تنگ شده 
بود با خونسردی در آن شرایط گل حساس و سه 
امتیازی بازی را به ثمر رساند و خیلی خونسرد و 

حرفه ای به توپ ضربه زد تا به گل برسیم.
 برای بازگشت از تبریز به دلیل ازدحامی که 

وجود داشت دچار مشکل نشدید؟
یکی دو ساعت صبر کردیم تا ورزشگاه کاملاً تخلیه 
شود و ساعت یک بامداد راهی تهران شدیم و به 

تهران برگشتیم.
 با وجود اینکه شش امتیازی هستید اما به 

لحاظ تفاضل گل فعلاً تیم سوم جدول هستید!
شرایط ما واقعاً از لحاظ فنی خیلی خوب است 
و انصافاً بچه ها از جانشان مایه می گذارند به 
همین دلیل هم دو بازی سختمان را در دو هفته 
اول بردیم که خیلی مهم و حایز اهمیت است. فعلاً 
کسب سه امتیازها خیلی مهم است که ما در این 
فاز که مهمترین مسأله است عالی کار می کنیم و 
ان شاءالله با ادامه این روند به صدر هم می رسیم.

 در مقابل تراکتور در دقایقی که به بازی آمدی 
به عنوان هافبک دفاعی بازی کردی؟

نه من و محمد عمری به عنوان مهاجم بازی کردیم. 
پستی که باید دوندگی بالایی در آن انجام می دادم.
 فکرش را می کردی اولین بازی رسمی خودت را 

مقابل تراکتور بازی کنی؟
نه واقعاً فکرش را نمی کردم که آقا یحیی در تبریز 
مقابل آن همه تماشاگر از من استفاده کند اما واقعاً 
از توجه و اعتماد ایشان تشکر می کنم نکته ای که 
قوت قلب بالایی به من می بخشد و روحیه ام را در 

پرسپولیس بسیار بالا برد.
 در رابطه با بازی تان مقابل ذوب آهن چه 

صحبتی دارید؟
من بازی سپاهان مقابل ذوب آهن را دیدم دیداری 
که به نظرم سپاهان سخت از سد تیم ذوب آهن 
گذشت. با وجود این ما مدافع عنوان قهرمانی 
هستیم و حتماً در مقابل تیم ذوب آهن هم مانند 
بقیه بازی هایمان فقط برای کسب سه امتیاز به 

مصاف حریف می رویم.
 در این بازی ممکن است هوادارانتان هم در 

ورزشگاه حضور داشته باشند؟
بی صبرانه منتظر حضور هوادارانمان هستیم. 
ان شاءالله که آنها هم بیایند تا با حمایت آنها تیم 
ذوب آهن را شکست دهیم و ان شاءالله در اولین 
حضورشان در این فصل به نوعی جشن سه گانه 

فصل قبل مان را هم بگیریم.
 در مورد رضا خدادادی همبازی خودت چه 

صحبتی  داری که رباطش پاره شد، با او تماسی 
داشتی؟

یک بار به رضا زنگ زدم که جواب نداد. فکر کنم 
درگیر کارهای عملش است.

سورگی: فکر نمی کردم آقا یحیی مقابل تراکتور با آن 
همه تماشاگر به من بازی بدهد

ذوب آهن را با حضور 
تماشاگرانمان می بریم

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


